技术资料
Technical Information
LLQ 系列气体腰轮流量计
使用说明书
上海正博自动化仪表有限公司
LWGY 液体涡轮流量计
上海正博自动化仪表有限公司
上海嘉定南翔翔乐路 318 号

B.内电源：1 节 3.6VDC 锂电池，当电压低于 2.0 时出现欠压指示。
整机功耗
A.外电源：＜1W；
B.内电源：平均功耗≤1W，可连续使用三年以上。
输出信号功能 ①脉冲信号、②4～20mA 电流信号、③IC 卡控制信号
通讯输出功能 RS485 通讯④
实时记录功能⑤ 起停记录、日记录、定时间间隔记录
信号线接口 内螺纹 M20×1.5 或其他
防爆等级 ExibIICT4
防护等级 IP65
LLQ 系列气体腰轮流量计
6
3.5 始动流量及流量上限
公称通径 仪表型号 起步流量 流量上限 压力损失 耐压等级 精度等级 量程比 仪表材质
(mm) ------- （m3/h） （m3/h） （Pa） （Mpa） ------- ------- -------
DN25 LLQ-16 0.03 16 120 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
DN40
LLQ-20 0.05 20 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-25 0.05 25 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-30 0.05 30 130 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-40 0.07 40 180 1.0/1.6 1.5/1.0 30:1 铝合金
LLQ-60 0.08 60 180 1.0/1.6 1.5/1.0 60:1 铝合金
DN50
LLQ-20 0.05 20 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-25 0.05 25 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-30 0.05 30 140 1.0/1.6 1.5/1.0 20:1 铝合金
LLQ-40 0.07 40 200 1.0/1.6 1.5/1.0 30:1 铝合金
LLQ-60 0.08 60 200 1.0/1.6 1.5/1.0 60:1 铝合金
LLQ-85 0.08 85 210 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
DN65
LLQ-100 0.1 100 220 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
LLQ-140 0.1 140 220 1.0/1.6 1.5/1.0 120:1 铝合金
DN80
LLQ-100 0.1 100 220 1.0/1.6 1.5/1.0 70:1 铝合金
LLQ-140 0.1 140 240 1.0/1.6 1.5/1.0 100:1 铝合金
LLQ-200 0.1 200 240 1.0/1.6 1.5/1.0 100:1 铝合金
DN100
LLQ-300 0.18 300 280 1.0/1.6 1.5/1.0 110:1 铝合金
LLQ-450 0.18 450 300 1.0/1.6 1.5/1.0 110:1 铝合金
DN150
LLQ-650 0.5 650 580 1.0/1.6 1.5/1.0 80:1 铸铁
LLQ-100
0
0.6 1000 600 1.0/1.6 1.5/1.0 80:1 铸铁
DN200